



Elsykkel i gavepakke



SLF Lillestrøm og omegn feier femårsjubileum og gir medlemmer og lokale syklistere en gavepakke med tilgang til gratis elsykkel i april 2016!

Sykling som folkehelse- og miljøtiltak er ett av satsingsområdene til SLF *Lillestrøm og omegn* og vi har i flere år hatt fokus på elsykkel som miljøvennlig transportmiddel (jfr litt historikk i dagens [pressemelding](#)).

Oslo kommune fikk tidligere i år mye velfortjent oppmerksomhet da syklistene i hovedstaden i noen få uker fikk tilbud om subsidiert elsykkel. Våre medlemmer kan siden 2013 få kjøpt driftsikre, svenske elsykler fra **EcoRide** med 15 % rabatt hos **Wilhelmsen utleie** i Lillestrøm (uten særlig mye byråkrati og bruk av offentlige midler, jfr prislisten [her](#)). I april gir vi deg i samarbeid med Wilhelmsen utleie en liten gavepakke med tilgang til «gratis elsykkel»:

- Mandag 04.04.16 kl 18 inviterer vi til **Happy Hour på Jekyll & Hide** med Wilhelmsen utleie som sykkelekspert for bruk av elsykkel i hverdagen
- Tirsdag 12.04.16 kl 17-19 blir det **gratis test av EcoRide elsykler** fra Wilhelmsen utleie (utenfor Måsan aktivitetssenter der vi arrangerer vårt **årsmøte fra kl 19**)
- Mandag til fredag i perioden 13. – 30.04.16 tilbyr vi våre medlemmer "**gratis dagslån**" av **EcoRide elsykler fra Wilhelmsen utleie**.

Hvis du som vårt medlem ønsker å teste en elsykkel en hel dag, send mail til lillestrom@syklistene.no for å reservere gratis elsykkel fra EcoRide! Vi kobler deg da til Wilhelmsen utleie og dere avtaler tidspunkt for henting og levering av elsykkel, og avklarer ev spørsmål direkte med hverandre. Men vær rask! Det er et begrenset antall leiesykler og hvert medlem får derfor bare tilbud om én dag med gratis elsykkel (ellers gjelder de vanlige leiebetingelser hos Wilhelmsen utleie, jfr [her](#)).

Også på elsykkelen er det du som styrer, dvs elsykler fungerer ikke av seg selv som syklene i den korte filmen fra **CyclingCanada** (som vi gjerne deler med deg på vår [Facebook side](#)). Men elsykkelen gir deg følelsen av konstant medvind! Les mer [her](#). Hvis du ikke har prøvd dette selv, skulle du virkelig åpne gavepakken vår i april...

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 28.03.2016